
DZG.7202-2512016 

Postanowienie 
Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 

z dnia 5 września 2016 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum 
w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. l i art. 50 ust. l i 2 ustawy z dnia 15 września 

2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 400) po rozpatrzeniu zgłoszeń 

kandydatów Inicjatora Referendum oraz Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko do 

obwodowych komisji do spraw referendum w referendum gminnym w sprawie odwołania 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko przed upływem kadencji zarządzonego na 

dzień 25 września 2016 r. , Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

postanawia: 

§ l. Powołać obwodowe komisje do spraw referendum w składach określonych 

w załącznikach nr 1-7 do postanowienia. 

§ 2 Upoważnić Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko do zorganizowania 

pierwszego posiedzenia obwodowych komisji do spraw referendum na terenie gminy 

Nowe Miasteczko w terminie ustalonym z Komisarzem Wyborczym w Zielonej Górze. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Bogumił 
















